
/(/ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12. aprill 2005 nr 518 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Ülikooli tn 4 elamu-ärihoone kaugküttetorustiku püstitamiseks; 
1.2. Kraavikalda 46 üksikelamu püstitamiseks; 
1.3. Vao 1 ridaelamu püstitamiseks; 
1.4. Küüni 5B ja Küüni 5C korterelamu püstitamiseks. 
1.4.1. Kasutusluba korterelamule väljastatakse arhitektuuri ja ehitusosakonna poolt tingimusel, et 
Küüni 5B ja Küüni 5C kinnistud on liidetud ning parkimine on lahendatud vastavalt 
detailplaneeringule ja koostatavale ehitusprojektile. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Hannes Astok 
Abilinnapea f "/ / Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes / y " ~~~"—_/ Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


